

MBP Performance ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 32 39 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBP Performance ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 32 39 37
	Stiftet: 7. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	MBP - Sport og fitness ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er personlig træning, fitness og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.688 kr. mod 206.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.575 kr. mod 168.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og har ikke længere aktiv drift. Selskabets ledelse har i foråret 2023 indgået aftale med selskabets kreditorer omkring gældseftergivelse. Herefter vil selskabet indtræde i solvent likvidation som forventes gennemført i løbet af 2023.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-32.688	206.083
2 Personaleomkostninger	0	-219
Andre driftsomkostninger	-4.178	-4.000
Driftsresultat	-36.866	201.864
Øvrige finansielle omkostninger	-3.596	-5.983
Resultat før skat	-40.462	195.881
Skat af årets resultat	8.887	-27.236
Årets resultat	-31.575	168.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	168.645
Disponeret fra overført resultat	-31.575	0
Disponeret i alt	-31.575	168.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.347
Tilgodehavende selskabsskat	8.887	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.887</u>	<u>38.347</u>
Likvide beholdninger	<u>715</u>	<u>3.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.602</u>	<u>41.493</u>
Aktiver i alt	<u>9.602</u>	<u>41.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-210.163	-178.588
Egenkapital i alt	-160.163	-128.588
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.265	0
Selskabsskat	0	27.236
Anden gæld	141.500	104.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.765</u>	<u>170.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	169.765	170.081
Passiver i alt	9.602	41.493

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-347.233	-297.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.645</u>	<u>168.645</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-178.588	-128.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.575</u>	<u>-31.575</u>
	<u>50.000</u>	<u>-210.163</u>	<u>-160.163</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og har ikke længere aktiv drift. Selskabets ledelse har i foråret 2023 indgået aftale med selskabets kreditorer omkring gældseftergivelse.

Herefter vil selskabet indtræde i solvent likvidation som forventes gennemført i løbet af 2023.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>219</u>
	<u>0</u>	<u>219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP - Sport og fitness ApS, CVR-nr. 26 86 04 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.